2021 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 横治 祐介

（コード番号：4179  東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 三ヶ尻 秀樹

（TEL．03－5962－5170 ）

個人投資家向けオンライン説明会のお知らせ

株式会社ジーネクストは、下記の通り、個人投資家向けオンライン説明会を開催いたします。

本説明会では、当社代表取締役の横治祐介が、当社の事業概要、2022 年 3 月期第 2 四半期決算及

び通期見通し、中長期ビジョンについてご説明いたします。皆様のご参加を心よりお待ち申し上

げます。

記

１．開催日時 2021 年 11 月 16 日（火）19 時 00 分～20 時 00 分

   ２．発表者  代表取締役 横治祐介

   ３．参加要項 下記マネックス証券株式会社のサイトよりご覧いただけます。

（事前申し込み不要）

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/15577

以 上

■本件に関する問い合わせ先

株式会社ジーネクスト

IR 担当

info-ir@gnext.co.jp

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/15577